
Departamento valor de envio Valor para envios gratiscapital

Bogotá D.C. Bogotá D.C. $7.500

Medellín $15.000

$16.500

$17.500

$18.000

$18.000

$18.000

$18.000

$18.000

$18.000

$19.500

$20.000

$20.000

$20.000

$20.000

$20.000

$20.000

$20.000

$20.000

$20.000

$20.000

$20.000

$20.000

$20.000

$22.000

$25.000

$25.000

$25.000

$40.000

$40.000

$40.000

$40.000

$40.000

🚚 ENVÍO GRATIS en Bogotá por compras
superiores a $50.000.
⚡ Servicio exprés disponible por
WhatsApp: $13.000 con entrega el mismo
día.

Actualmente no contamos con envíos
gratis para tu zona.
Actualmente no contamos con envíos
gratis para tu zona.
Actualmente no contamos con envíos
gratis para tu zona.
Actualmente no contamos con envíos
gratis para tu zona.

Antioquía

Cundinamarca

Boyacá

Atlántico

Caldas

Meta

Santander

Tolima

Valle del Cauca

Bolívar

Casanare

Cauca

Cesar

Chocó

Córdoba

Guaviare

Huila

Magdalena

Nariño

Norte de Santander

Quindío

Risaralda

Sucre

Putumayo

Arauca

Caquetá

La Guajira

Amazonas

Guainía

San Andrés y Providencia: San Andrés

Vaupés

Vichada

El envío es gratuito en compras iguales o
superiores a $120.000.

Fuera de Bogotá
El envío es gratuito en compras iguales o
superiores a $120.000.

Tunja
El envío es gratuito en compras iguales o
superiores a $150.000.

Barranquilla
El envío es gratuito en compras iguales o
superiores a $150.000.

Manizales
El envío es gratuito en compras iguales o
superiores a $150.000.

Villavicencio
El envío es gratuito en compras iguales o
superiores a $150.000.

Bucaramanga
El envío es gratuito en compras iguales o
superiores a $150.000.

Ibagué
El envío es gratuito en compras iguales o
superiores a $150.000.

Cali
El envío es gratuito en compras iguales o
superiores a $150.000.

Cartagena de indias
El envío es gratuito en compras iguales o
superiores a $150.000.

Yopal
El envío es gratuito en compras iguales o
superiores a $200.000

Popayán
El envío es gratuito en compras iguales o
superiores a $200.000

Valledupar
El envío es gratuito en compras iguales o
superiores a $200.000

Quibdó
El envío es gratuito en compras iguales o
superiores a $200.000

Montería
El envío es gratuito en compras iguales o
superiores a $200.000

San José del Guaviare
El envío es gratuito en compras iguales o
superiores a $200.000

Neiva
El envío es gratuito en compras iguales o
superiores a $200.000

Santa Marta
El envío es gratuito en compras iguales o
superiores a $200.000

Pasto
El envío es gratuito en compras iguales o
superiores a $150.000.

Cúcuta
El envío es gratuito en compras iguales o
superiores a $150.000.

Armenia
El envío es gratuito en compras iguales o
superiores a $150.000.

Pereira
El envío es gratuito en compras iguales o
superiores a $150.000.

Sincelejo
El envío es gratuito en compras iguales o
superiores a $200.000

Mocoa
El envío es gratuito en compras iguales o
superiores a $200.000

Arauca

Florencia

Riohacha

Leticia

Inírida
Por el momento, no ofrecemos pagos
contra entrega ni envíos gratis en tu zona.

San Andrés
Por el momento, no ofrecemos pagos
contra entrega ni envíos gratis en tu zona.

Mitú
Por el momento, no ofrecemos pagos
contra entrega ni envíos gratis en tu zona.

Puerto Carreño
Por el momento, no ofrecemos pagos
contra entrega ni envíos gratis en tu zona.

El costo de nuestros envíos es estándar según el departamento.
Si quieres conocer el precio exacto para tu zona, por favor contáctanos por WhatsApp al 301 298 6455, de 7 a.m. a 3
p.m. de Lunes a Viernes,
Si vives en un municipio o vereda, podemos hacer una cotización especial por si el costo estándar es mayor al que
normalmente pagas.

Mensajería GG-GO.CO

Bogotá & alrededores / Medellín / Cali
🕟 Horario de entrega: 3 p.m. – 9 p.m.

Entrega en 3 días hábiles, de lunes a sábado.
Fuera de Bogotá: 3 a 7 (máximo 9) días hábiles.

🏃🏻‍♂
En general, es bastante rápido y eficaz (2 a 4 días máximo).

Usamos las mejores transportadoras del país. Mensajería rápida disponible en Bogotá.


