## atráeme

Departamento	capital	valor de envio	Valor para envios gratis
Bogotá D.C.	Bogotá D.C.	\$7.500	<ul> <li>ENVÍO GRATIS en Bogotá por compras superiores a \$50.000.</li> <li>Servicio exprés disponible por WhatsApp: \$13.000 con entrega el mismo día.</li> </ul>
Antioquía	Medellín	\$15.000	El envío es gratuito en compras iguales o superiores a \$120.000.
Cundinamarca	Fuera de Bogotá	\$16.500	El envío es gratuito en compras iguales o superiores a \$120.000.
Boyacá	Tunja	\$17.500	El envío es gratuito en compras iguales o superiores a \$150.000.
Atlántico	Barranquilla	\$18.000	El envío es gratuito en compras iguales o superiores a \$150.000.
Caldas	Manizales	\$18.000	El envío es gratuito en compras iguales o superiores a \$150.000.
Meta	Villavicencio	\$18.000	El envío es gratuito en compras iguales o superiores a \$150.000.
Santander	Bucaramanga	\$18.000	El envío es gratuito en compras iguales o superiores a \$150.000.
Tolima	Ibagué	\$18.000	El envío es gratuito en compras iguales o superiores a \$150.000.
Valle del Cauca	Cali	\$18.000	El envío es gratuito en compras iguales o superiores a \$150.000.
Bolívar	Cartagena de indias	\$19.500	El envío es gratuito en compras iguales o superiores a \$150.000.
Casanare	Yopal	\$20.000	El envío es gratuito en compras iguales o superiores a \$200.000
Cauca	Popayán	\$20.000	El envío es gratuito en compras iguales o superiores a \$200.000
Cesar	Valledupar	\$20.000	El envío es gratuito en compras iguales o superiores a \$200.000
Chocó	Quibdó	\$20.000	El envío es gratuito en compras iguales o superiores a \$200.000
Córdoba	Montería	\$20.000	El envío es gratuito en compras iguales o superiores a \$200.000
Guaviare	San José del Guaviare	\$20.000	El envío es gratuito en compras iguales o superiores a \$200.000
Huila	Neiva	\$20.000	El envío es gratuito en compras iguales o superiores a \$200.000
Magdalena	Santa Marta	\$20.000	El envío es gratuito en compras iguales o superiores a \$200.000
Nariño	Pasto	\$20.000	El envío es gratuito en compras iguales o superiores a \$150.000.
Norte de Santander	Cúcuta	\$20.000	El envío es gratuito en compras iguales o superiores a \$150.000.
Quindío	Armenia	\$20.000	El envío es gratuito en compras iguales o superiores a \$150.000.
Risaralda	Pereira	\$20.000	El envío es gratuito en compras iguales o superiores a \$150.000.
Sucre	Sincelejo	\$20.000	El envío es gratuito en compras iguales o superiores a \$200.000
Putumayo	Mocoa	\$22.000	El envío es gratuito en compras iguales o superiores a \$200.000
Arauca	Arauca	\$25.000	Actualmente no contamos con envíos gratis para tu zona.
Caquetá	Florencia	\$25.000	Actualmente no contamos con envíos gratis para tu zona.
La Guajira	Riohacha	\$25.000	Actualmente no contamos con envíos gratis para tu zona.
Amazonas	Leticia	\$40.000	Actualmente no contamos con envíos gratis para tu zona.
Guainía	Inírida	\$40.000	Por el momento, no ofrecemos pagos contra entrega ni envíos gratis en tu zona.
San Andrés y Providencia: San Andrés	San Andrés	\$40.000	Por el momento, no ofrecemos pagos contra entrega ni envíos gratis en tu zona.
Vaupés	Mitú	\$40.000	Por el momento, no ofrecemos pagos contra entrega ni envíos gratis en tu zona.
Vichada	Puerto Carreño	\$40.000	Por el momento, no ofrecemos pagos contra entrega ni envíos gratis en tu zona.

El costo de nuestros envíos es estándar según el departamento.

Si quieres conocer el precio exacto para tu zona, por favor contáctanos por WhatsApp al 301 298 6455, de 7 a.m. a 3 p.m. de Lunes a Viernes,

Si vives en un municipio o vereda, podemos hacer una cotización especial por si el costo estándar es mayor al que normalmente pagas.

Mensajería GG-GO.CO

Bogotá & alrededores / Medellín / Cali

• Horario de entrega: 3 p.m. – 9 p.m. Entrega en 3 días hábiles, de lunes a sábado. Fuera de Bogotá: 3 a 7 (máximo 9) días hábiles.

En general, es bastante rápido y eficaz (2 a 4 días máximo). Usamos las mejores transportadoras del país. Mensajería rápida disponible en Bogotá.